

GÄSTEHAUS
Am Backofenfelsen

WOHNEN

ÜBERNACHTEN

VERANSTALTEN

PREISLISTE

ÜBERNACHTEN

Übernachtung incl. Frühstück	ab 3 ÜN	2 ÜN	1 ÜN
Einzelzimmer	39 €	44 €	48 €
2 – Bett-Zimmer	69 €	75 €	80 €
3 – Bett-Zimmer	89 €	95 €	101 €
4 – Bett-Zimmer (ab 23 € pro Person)	92 €	107 €	111 €
Kombi-Zimmer (2-3 Pers., 2 Zim., 1x Du/WC)	93 €	99 €	105 €
Appartement (bis 7 Pers., 4 Zim., 2x Du/WC)	219 €	244 €	255 €

Preise pro Zimmer und Nacht inklusive Frühstücksbuffet, Bettwäsche, Handtücher, Parkplatz und Mehrwertsteuer. Kostenfreies WLAN im Haus. Alle Zimmer mit Dusche/WC und TV.

Weitere Leistungen	
Haustier (stubenrein, ohne Futter, pro Nacht)	5 €
zustellbares Kinderbett (einmalig, Bettzeug bitte mitbringen)	5 €
Kleinkinder (bis 2 Jahre, im Eltern- oder Kinderbett)	kostenfrei

Sonderkonditionen für Langzeitaufenthalte und Gruppen/Vereine ab 10 Personen. Gern erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot.

(Stand: Januar 2022)

Gästehaus Am Backofenfelsen

Tharandter Straße 6, 01705 Freital
T: 0351 6491752
F: 0351 6491406
kontakt@backofenfelsen.de
www.backofenfelsen.de

Träger:
KEG Kreisentwicklungsgesellschaft mbH
Gartenstraße 24, 01796 Pirna
T: 03501 440010
www.keg-pirna.de

Bankverbindung:
Ostösterreichische Sparkasse
Dresden
IBAN DE87850503000225732670
BIC OSDDDE81XXX

Amtsgericht Dresden
HRB 16591
St.-Nr. 210/112/02990
Aufsichtsratsvors.: Jörg Mildner
Geschäftsführerin: Jana Thielle